

**Reparatia capitala a casei de
cultura, amenajarea teritoriului
adiacent casei de cultura din
orasul Iargara raionul Leova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-2

**Reparatia capitala a casei de cultura, amenajarea teritoriului adiacent casei de
cultura din orasul Iargara raionul Leova**

Valoarea de deviz 36 806 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	5,000	259,32 177,00	1 296,60 885,00
2	TsH91A	Instalarea scaune	buc	10,000	314,00 216,00	3 140,00 2 160,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			4 436,60
		<i>Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %			685,12
		<i>Транспорт материалов (ПЗ) * 10 %</i>	10,00 %			139,16
		<i>Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 14,5 %</i>	14,50 %			762,83
		<i>Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад</i>	100,00 +			6 023,71
		<i>Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 6 %</i>	6,00 %			361,43
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				6 385,14 3 045,00
		2. Costul utilajului				
3		Urna	buc	5,000	300,00 0,00	1 500,00 0,00
4		Scaun	buc	10,000	1 800,00 0,00	18 000,00 0,00
5		Container pentru gunoi	buc	3,000	1 500,00 0,00	4 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	lei			24 000,00
		Загот-скл. расходы (ПЗ) * 1,2 %	1,20 %			288,00
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				24 288,00

		Прямые затраты	lei			30 672
		НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %			6 134
		Total deviz: Inclusiv salariu				36 806
						3 045

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a casei de
cultura, amenajarea teritoriului
adiacent casei de cultura din
orasul Iargara raionul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2

**Reparatia capitala a casei de cultura, amenajarea teritoriului adiacent casei de
cultura din orasul Iargara raionul Leova**

Valoarea de deviz 36 806 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	72,750	30,00	2 182,50
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,000	30,00	660,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,750	30,00	202,50
		Total manopera				3 045

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,250	0,00	0,00
2.	2663102100000	Beton	m3	1,420	980,00	1 391,60
3.	90115151136	Urna	buc	5,000	300,00	1 500,00
4.	901151511464	Scaun	buc	10,000	1 800,00	18 000,00
5.	901151524101	Container pentru gunoi	buc	3,000	1 500,00	4 500,00
		Total materiale de construcții				25 392
		Total utilaje de construcții				0

Прямые затраты	lei	30 672
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	6 134

Total deviz:

36 806

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia capitala a casei de cultura,
amenajarea teritoriului adiacent casei de cultura
din orasul Iargara raionul Leova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			259.32
						177.00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	980,00	82,32
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
2	TsH91A	Instalarea scaune	buc			314,00
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	980,00	98,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		2. Costul utilajului				
3		Urna	buc			300,00
						0,00
	90115151136	Urna	buc	1,0000	300,00	300,00
4		Scaun	buc			1 800,00
						0,00
	901151511464	Scaun	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
5		Container pentru gunoi	buc			1 500,00
						0,00
	901151524101	Container pentru gunoi	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.